zobowiązuje się do nie ujawniania osobom trzecim żadnych informacji dotyczących Zamawiającego, 

w posiadanie których wszedł w związku z wykonywaniem niniejszej umowy – pod rygorem 
odstąpienia przez Zamawiającego od umowy i zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości 

1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). 
6. Kary umowne płatne są w terminie 7 dni od dnia wezwania przez Zamawiającego lub mogą być 

potrącone z należności Wykonawcy. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania 
przenoszącego wysokość zastrzeżonych w niniejszej umowie wszelkich kar umownych do wysokości